
  

 

News Release 

  2025年 12月 24日 

 

ゲンキー 500 店舗達成のお礼 

 

ゲンキーは 2 0 2 5 年 1 2 月 2 5 日に愛知県海部郡大治町に開店します 

「ゲンキー西條大辻店」をもって、500店舗を達成いたします。日頃ゲンキーをご

利用いただいているお客様へ、改めて深くお礼申し上げます。 

 

我々は 1988 年の第一号店「ゲンキーつくしの店」開店以来、37 年間一貫して 

地域のお客様に豊かな暮らしを提供したいという思いで努力を続けてまいりました。 

 

  そのためにドラッグストアという業界に縛られず、より便利さを提供するため 

食品や日用雑貨の品揃えを拡大し、またお肉や野菜、おにぎりやお弁当などにも 

全てのお店で取り組み、いつでも、どのゲンキーに行っても同じ安さ、同じ品揃え、

同じ品質で安心して買い物ができるお店づくりを目指してまいりました。 

 

  これからもゲンキーは「近所で生活費が節約できるお店」をテーマに、 

地域の皆様により安く、より便利に、より安心してお買い物いただけるよう 

全社一丸となって取り組んでまいります。 

 

【お問い合わせ】 

ゲンキー戦略本部 

IR 広報室 常見(つねみ) 

0776-67-5240 


